
'!

~

fi(

~

Walne Stowarzyszenia
W miniony piątek 26 czerwca w Urzędzie Miejskim w Mi-
liczu odbyło się Walne Zebranie członków Milickiego Sto-
warzyszenia Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych.
Podczas spotkania przedstawiono sprawozdania z dzia-
łalności Stowarzyszenia za 2008 roku oraz poruszono
bieżące sprawy.

Magdalena Gościniak

Ze względu na niską frekwen-
cję zebranie rozpoczęło się

w drugim terminie, Uczestniczyła
w nim blisko połowa uprawnio-
nych członków Stowarzyszenia. Na
początku Walnego Zebrania człon-
kowie wybrali przewodniczącego,
zapoznali się z porządkiem obrad
oraz ustalili skład komisji mandato-
wo - skrutacyjnej. Podczas Walnego
przedstawiono raport firmy audytor-
skiej Audyt PLUS,która badała spra-
wozdanie finansowe Stowarzyszenia
za rok obrotowy od 1 stycznia do 31
grudnia 2008 roku. Raport mówiący
o tym, że sprawozdanie finansowe
sporządzone zostało prawidłowo
zaprezentowany został przez wice-
prezes Iwonę Górnicką. Następnie
przedstawiono najważniejsze spra-

wozdania z działalności MSPDiON
w roku 2008 - merytoryczne, finan-
sowe, a także sprawozdania komisji
rewizyjnej, komisji socjalnej oraz
Sądu Koleżeńskiego.

Prezes Alicja Szatkowska przy-
pomniała, ze w 2008 roku Stowarzy-
szenie obchodziło 15 - lecie swojej
działalności, główne uroczystości
z okazji jubileuszu odbyły się w li-
stopadzie. W minionym roku po raz
pierwszy ruszył program "Trener
pracy",który ma na celu aktywizację
zawodową osób z niepełnospraw-
nością intelektualną i fizyczną na
rynku pracy. Realizowany był rów-
nież program "PARTNER III", oraz
program aktywizujący seniorów
- "Nestor zawsze na topie'; dużym
zainteresowaniem cieszyły się zaję-

cia weekendowe. W ubiegłym roku
odbyło się również wiele imprez
dla dzieci członków i pracowników
MSPDiON, a także ich rodzin m.in.:
pożegnanie lata z leśnym skrzatem;
festiwal piosenki letniej, zabawa
mikołajkowa. Nie zabrakło również
wyjazdów do kina, teatru i opery
w których udział wzięło ponad 230
osób. Dla podopiecznych organizo-
wano wycieczki m.in.: do Kotliny
Ieleniogórskiej, wyjazdy na basen,
odbyła się pielgrzymka do Liche-
nia, Rajd integracyjny "U Modrych
Wód",zorganizowany został również
Turniej Oldboi oraz Ferie z pasją. W
2008 roku Stowarzyszenie rozpoczę-
ło pisanie wniosków na rozbudowę
siedziby i zajęło się pozyskiwaniem
środków na ten cel.

Sprawozdanie finansowe za rok
obrotowy od 1 stycznia do 31 grud-
nia 2008 roku przedstawiła główna
księgowa Mi1ickiegoStowarzyszenia
Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełno-
sprawnych - Irena Engler. Stowarzy-
szenie finansowane było z 25 źródeł.
Przychody z działalności statutowej
wyniosły 46 414,70 zł. Dużą grupę
przychodów stanowiły fundusze z
działalności statutowej nieodpłatnej

także bieżące sprawy dotyczą-
ce działalności Stowarzyszenia. Z
członkowstwa w Komisji Socjalnej
zrezygnował przewodniczący Mi-
chał Paterek. Skład Komisji Socjal-
nej zostanie uzupełniony dopiero
na kolejnym zebraniu, a do tej pory
komisja pracować będzie w po-
mniejszonym składzie. Także w tym
roku Stowarzyszenie prowadzi wiele
działań z myślą o swoich podopiecz-
nych. Jeszcze w lipcu odbędzie się
wyjazd na Mazury dla członków
MSPDiON oraz wyjazd do kina dla
dzieci na film "Epoka Lodowcowa';
planowane są również wyjazdy do
opery i na koncert Piotra Rubika.
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Członkowie MSPDiON pozytywnie ocenili działalność obecnego zarzqdu

pożytku publicznego - 41 761,70 zł.
Wpłaty ze składek członkowskich
przyniosły Stowarzyszeniu 4 653
zł. Fundusze przeznaczone zostały
na działalność statutową w ramach
Dziennego Ośrodka Rehabilitacyj-
no - Wychowawczego, Warsztatów
Terapii Zajęciowej oraz Powiatowe-
go Ośrodka Wsparcia.

Członkowie Stowarzyszenia
jednogłośnie przyjęli uchwały w
sprawie zatwierdzenia sprawozdań
merytorycznego i finansowego za
2008 rok. W zebraniu uczestniczył
radca prawny Bogusław Maszewski.
który rozstrzygał wszelkie wątpliwe
kwestie.

Podczas Walnego poruszano


